
UCHWAŁA NR XIII/119/2019
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2020 rok

Na podstawie art.12 pkt.5, pkt.8 lit.c id ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.511) w związku z art. 211, art. 212 , art. 214 , art. 217,art.222 ust.1-3,  art. 235, 
art. 236, art. 237 , art. 258 ust.1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Powiatu na 2020 r. w wysokości 114.879.224 zł. z tego:

1) . dochody bieżące 87.815.144 zł,

2) . dochody majątkowe 27.064.080 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu na 2020 rok w wysokości 112.506.236 zł z tego:

1) . wydatki bieżące 79.440.375 zł,

2) . wydatki majątkowe 33.065.861 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości  16.077.959 zł w tym:

1) . wydatki bieżące 587.787 zł,

2) . wydatki majątkowe 15.490.172 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 2.372.988 z przeznaczeniem na spłatę  rat  kredytu 
w wysokości 2.372.988 zł.

§ 3. A. Ustala się rozchody budżetu  powiatu  w wysokości  2.372.988 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 232.593 zł, w tym:

- rezerwa bieżąca kwota 202.593 zł,

- rezerwa na wydatki majatkowe kwota 30.000 zł.

2) celową w wysokości 190.000 zł z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe (dział 754 rozdział 75421) 130.000 zł,

b) oświatę i wychowanie (dział 801 rozdział 80195)  60.000 zł.

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji  rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 6. Ustala się:

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 9,

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych  na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie   3.000.000 zł w tym: kredyty w kwocie 3.000.000 zł.

§ 8. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2020 roku do kwoty 500.000 zł, w tym 
udzielanych przez Zarząd Powiatu na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 500.000 zł.

§ 9. Upoważnia się Zarząd do:

1) . zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikajacych z limitu zobowiązań o których mowa w §7 
niniejszej uchwały  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  
3.000.000 zł,

2) . udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 8,

3) . dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej  w budżecie Powiatu,

4) . dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej z wyłączeniem nowych zadań inwestycyjnych,

5) . dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków  w ramach  działu na zadania bieżące i inwestycyjne 
w tym wieloletnie związane ze:

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa art.5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania nowych 
zadań inwestycyjnych,

6) . lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu,

7) . przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami 
wydatków w ramach rozdziałów z wyłączeniem wynagrodzeń  ze stosunku pracy i wydatków majątkowych 
kierownikom następujących jednostek  organizacyjnych:

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie,

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jędrzejowie,

- Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie,

- Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie,

- I Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie,

- Zespołu Szkół  Nr.1 w Jędrzejowie,

- Zespołu Szkół  Nr.2 w Jędrzejowie,

- Zespołu Szkół  w Wodzisławiu,

- Zespołu Szkół  w Sędziszowie,

- Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Krzelowie,

- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jędrzejowie,

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jędrzejowie,

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie,

- Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie,

- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego w Miąsowej,

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 2



- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego w Małogoszczu,

- Centrum Administracyjne Placówek dla Dzieci i Młodzieży w Nagłowicach,

- Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Nagłowicach,

- Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Nagłowicach,

- Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Nagłowicach,

- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
Nr 4 w Nagłowicach,

- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
Nr 5 w Nagłowicach.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

 

Przewodniczący Rady

inż. Marek Mentel

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 12

   DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2020 R. UCHWAŁA RADY POWIATU
 

W JĘDRZEJOWIE NR XIII/119/2019 Z DNIA 27 GRUDNIA 2019 R.

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 246 901,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

236 901,00

01005 246 901,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
 

rolnictwa

236 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 150 740,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 86 161,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 10 000,00

020 245 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 245 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 5 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 240 000,00

600 27 457,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 27 000,00Drogi publiczne powiatowe

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

60095 457,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 457,00

700 355 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 355 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
 

służebności0470 8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 137 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 210 000,00

710 1 406 653,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

81 653,00

71012 1 026 653,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

81 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 680 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 81 653,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 265 000,00

71015 380 000,00Nadzór budowlany

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 380 000,00

750 722 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75020 663 000,00Starostwa powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 600 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
 

darowizn w postaci pieniężnej0960 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 35 000,00

75045 59 000,00Kwalifikacja wojskowa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 37 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące realizowane przez powiat na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2120 22 000,00

754 6 052 478,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 

przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75411 6 052 478,00Komendy powiatowe Państwowej Straży
 

Pożarnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 6 052 478,00

755 198 000,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 198 000,00Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 198 000,00

756 17 580 498,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75618 2 148 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 700 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 173 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

 

częstotliwości
0620 25 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 250 000,00

75622 15 432 498,00Udziały powiatów w podatkach stanowiących
 

dochód budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 14 932 498,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 500 000,00

758 48 759 336,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 34 305 401,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 34 305 401,00

75803 10 269 777,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
 

powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 269 777,00

75814 50 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000,00

75832 4 134 158,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla
 

powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 12

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 134 158,00

801 1 147 300,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80115 179 300,00Technika

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 31 000,00

Wpływy z usług0830 120 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 24 300,00

80120 171 000,00Licea ogólnokształcące

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 86 000,00

Wpływy z usług0830 80 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
 

darowizn w postaci pieniężnej0960 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

80140 797 000,00Placówki kształcenia ustawicznego i centra
 

kształcenia zawodowego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 666 900,00

Wpływy z różnych dochodów0970 130 100,00

851 1 463 723,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85156 1 463 723,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem

 

ubezpieczenia zdrowotnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 1 463 723,00

852 6 026 555,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

108 058,00

85202 5 904 897,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 098,00

Wpływy z usług0830 2 253 515,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 24 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację bieżących zadań własnych powiatu2130 3 611 284,00

85218 400,00Powiatowe centra pomocy rodzinie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00

85228 13 200,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
 

jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych

 

na dofinansowanie zadań bieżących

2900 13 200,00

85295 108 058,00Pozostała działalność

108 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 100 150,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 7 908,00

853 725 087,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
 

społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

138 775,00

85311 9 112,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
 

niepełnosprawnych

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 9 112,00

85321 222 200,00Zespoły do spraw orzekania o
 

niepełnosprawności

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 222 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 200,00

85324 55 000,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
 

Niepełnosprawnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 55 000,00

85333 300 000,00Powiatowe urzędy pracy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
 

realizację zadań wynikających z odrębnych

 

ustaw
2690 300 000,00

85395 138 775,00Pozostała działalność

138 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 124 396,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 14 379,00

854 378 560,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85403 131 700,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 130 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 200,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
 

darowizn w postaci pieniężnej0960 500,00

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 12

85406 360,00Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
 

poradnie specjalistyczne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 360,00

85410 216 000,00Internaty i bursy szkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 182 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

85417 30 500,00Szkolne schroniska młodzieżowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

855 2 200 596,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85504 43 042,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat

2110 43 042,00

85508 861 378,00Rodziny zastępcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone powiatom, związane z

 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do

 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości

 

świadczenia wychowawczego stanowiących

 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 415 680,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 127 215,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 102 528,00

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 12

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
 

jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych

 

na dofinansowanie zadań bieżących

2900 215 955,00

85510 1 296 176,00Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 26 000,00

Wpływy z usług0830 28 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone powiatom, związane z

 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do

 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości

 

świadczenia wychowawczego stanowiących

 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 274 776,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 211 200,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
 

jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych

 

na dofinansowanie zadań bieżących

2900 756 000,00

900 280 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 280 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 280 000,00

87 815 144,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

565 387,00

majątkowe
010 4 880 727,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

4 880 727,00

01005 4 880 727,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
 

rolnictwa

4 880 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 12

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 3 106 113,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 1 774 614,00

600 13 803 672,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 9 333 172,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
 

finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 1 751 021,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

 

przez powiat na podstawie porozumień z

 

organami administracji rządowej

6420 7 582 151,00

60078 4 470 500,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
 

finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 418 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

 

przez powiat na podstawie porozumień z

 

organami administracji rządowej

6420 4 052 000,00

700 150 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 150 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 20 000,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego0800 130 000,00

710 3 371 811,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

3 371 811,00

71012 3 371 811,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 12

3 371 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 371 811,00

801 4 816 470,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

4 816 470,00

80115 3 849 909,00Technika

3 849 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 849 909,00

80120 966 561,00Licea ogólnokształcące

966 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 966 561,00

853 41 400,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
 

społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

41 400,00

85395 41 400,00Pozostała działalność

41 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 37 111,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 4 289,00

27 064 080,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

13 110 408,00

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 114 879 224,00

13 675 795,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 12



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 2



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 3



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 4



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 5



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 6



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 7



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 8



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 9



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 10



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 11



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 12



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 13



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 14



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 15



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 16



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 17



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 18



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 19



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 20



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 21



Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 22



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 2 999 800 0 0

wydatki majątkowe 7 818 334 0 0

A. 1 774 614

B.

C.

D.

wydatki bieżące 4 639 800

wydatki majątkowe 11 436 030 4 880 727 3 106 113

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 2 218 400 0

wydatki majątkowe 6 099 753 0 0

A. 86 161

B.

C.

D.

wydatki bieżące 1 009 200 236 901 150 740

wydatki majątkowe 1 752 295 0

A. 240 000

B.

Załącznik Nr  3                                                                                                                

do Uchwały Nr XIII/119/2019                                    

Rady Powiatu w Jędrzejowie                    

z dnia 27.12.2019 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020(7+8+9+10+

11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące                             

z innych źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zacięgnięte 

na realiz 

zadania pod 

ref wydat

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

10

0
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie
1 010 01005

Scalenia gruntów wsi Raszków gm.Słupia powiat jędrzejowski, 

woj.świętokrzyskie
10 818 134 0

2 010 01005
Scalenia gruntówsi Słupia i Wielkopole gm. Słupia powiat 

Jędrzejowski, woj.. Świetokrzyskie
16 075 830 4 880 727 3 106 113

Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

4 010 01005
Scalenia gruntówsi Grudzyny gm. Imielno powiat Jędrzejowski, 

woj.. Świetokrzyskie
2 761 495

1 774 614

3 010 01005
Scalenia gruntówsi Opatkowice Murowane gm. Imielno powiat 

Jędrzejowski, woj.. Świetokrzyskie
8 318 153

236 901 150 740
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

0,00

0

86 161,00

0

5 020 02001 Wypłata ekwiwalentów za zalesienia gruntów 987 479 240 000
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



C.

D.

wydatki bieżące 987 479 240 000 0

wydatki majątkowe 0

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 2 202 000 728 000 728 000 0

wydatki majątkowe 0

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 236 800 96 062 14 409 81 653

wydatki majątkowe 7 684 971 3 966 836 595 025 3 371 811

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 633 716 4 509 909 660 000 3 849 909

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 120 000 2 091 300 1 124 739 966 561

A. 9 112

B.

C.
D.

wydatki bieżące 833 088 227 800 218 688 0

wydatki majątkowe 0

A. 18 668

B.

C.

D.

wydatki bieżące 236 675 138 775 124 396

wydatki majątkowe 41 400 41 400 37 111

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 181 348 0

6 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg 2 202 000

5 020 02001 Wypłata ekwiwalentów za zalesienia gruntów 987 479 240 000

728 000 728 000
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Jędrzejowie

Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

240 000

0

0,00

0

7 710 71012
e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Buskiego, 

Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego 
7 921 771 4 062 898 609 434 3 453 464

Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

0,00

0

9 801 80120
Przebudowa i modernizacja boiska sportowego w I  Liceum 

Ogólnokształcącym im.M.Reja w Jędrzejowie
2 120 000

8 801 80115

Poprawa efektywności energetycznej placówek edukacyjnych 

Powiatu Jędrzejowskiego wraz z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii

4 633 716 4 509 909 660 000

2 091 300 1 124 739 966 561
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

3 849 909
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

0,00

0

0,00

0

10 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników 

warsztatów terapii zajęciowej
833 088 227 800 218 688

Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

9 112,00

0

12 853 85395
Wsparcie rodzin zastepczych i objęcie specjalistycznym 

wsparciem - projekt partnerski
181 348

11 853 85395

Projekt "Zawodowcy dla przemysłu 4.0 wsparcie kształcenia 

zawodowego na potrzeby regionalnego przemysłu w obszarze 

horyzontalnej specjalizacji województwa świętokrzyskiego, 

zrównoważony rozwój energetyczny"

278 075 180 175

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                              

w Jędrzejowie

161 507
Zespół Szkół                      

w Sędziszowie

14 379

4 289

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 2



wydatki majątkowe 0

A. 7 908

B.

C.

D.

wydatki bieżące 220 916 116 049 7 991 100 150

wydatki majątkowe 0

A. 415 680           

B. 445 698           

C.

D.

wydatki bieżące 6 299 076 1 516 930 655 552 0

wydatki majątkowe 0

A.

B.

C.
D.

wydatki bieżące 1 089 408 236 952 236 952 0

wydatki majątkowe 0

wydatki bieżące 23 153 990 3 537 469 1 861 592 456 939 3 537 469

wydatki majątkowe 41 586 499 15 490 172 2 379 764 11 331 505 15 490 172

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych A= #ADR!

C. Inne źródła B= #ADR!

D. Inne źródła C= #ADR!

D= #ADR!

#ADR!

15 855
85510 

85508

Porozumienie z innymi j.s.t. na utrzymanie dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych
1 089 408

0

14 855 85508 Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 6 299 076 1 516 930 655 552

236 952 236 952

13 852 85295

Wsparcie prawidłowego funkcjonowania rodzinypoprzez 

działalność Powiatowego Punktu Wsparcia Rodziny - projekt 

partnerski

220 916

OGÓŁEM

1 218 938

1 778 903

0,00

0

116 049 7 991 100 150

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                              

w Jędrzejowie

7 908

0

Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                              

w Jędrzejowie

                  861 378    

0

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 3



Rady Powiatu w Jędrzejowie

z dnia 27.12.2019 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10

A - 2 488 171
B - 311 021
C - 0

A - 5 093 980
B - 200 000
C -

A -
B - 130 000
C -

A -

B - 130 000

C -

A -
B - 130 000

C -

A -

B - 180 000

C -

A -

B - 130 000

C -

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/119/2019 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 (6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zacięgnięte na 

realiz zadania pod 

ref wydatków

8

1. 600 60014
Przebudowa dr 0152 Todcinek Popowice-

Oksa Gm.Oksa
3 110 214          311 022           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

2. 600 60014

Budowa dr 0178 T odcinek Mierzawa-

Sędziszów        Gm.Wodzisław, 

Gm.Sędziszów

6 367 475          1 073 495        

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

3. 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami 

Gm.Imielno

260 000             130 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

4. 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami 

Gm.Jędrzejów

260 000             130 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

5. 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami 

Gm.Sędziszów

260 000             130 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

6. 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami 

Gm.Sobków

360 000             180 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

7. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami Gm.Oksa
260 000             130 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



A -

B - 130 000

C -

A -

B - 180 000

C -

A -

B - 130 000

C -

A -

B - 100 000

C -

A - 640 000

B - 80 000
C -

A - 280 000

B - 35 000

C -

A - 384 000

B - 0

C -

A - 480 000
B - 60 000

C -

A - 320 000

B -
C -

A - 1 096 000

B - 137 000

C -

A - 492 000

B - 61 500

C -

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

8. 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami 

Gm.Nagłowice

260 000             130 000           

9. 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami 

Gm.Małogoszcz

360 000             180 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

10. 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami 

Gm.Wodzisław

260 000             130 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

11. 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych i 

chodników wspólnie z gminami Gm.Słupia 

Jędrzejowska

200 000             100 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

12. 600 60078
Przebudowa dr 0156T Wierzbica 

Gm.Sobków
800 000             80 000             

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

13. 600 60078
Przebudowa drogi 0175T Mierzawa-

Września Gm.Wodzisław
350 000             35 000             

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

14. 600 60078
Przebudowa drogi 0178T Przyłęczek-

Mierzawa Gm.Wodzisław
480 000             96 000             

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

15. 600 60078
Przebudowa drogi 0183 Nawarzyce-

Brzezinki Gm.Wodzisław
600 000             60 000             

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

16. 600 60078
Przebudowa drogi  0184T Przyłęczek-

Judasze Gm.Wodzisław
400 000             80 000             

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

17. 600 60078
Przebudowa dr 0186T Krzcięcice-Piołunka-

Zielonki Gm.Sędziszów
1 370 000          137 000           

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

18. 600 60078
Przebudowa dr 0191 T Wola Lubecka 

Gm.Wodzisław
615 000             61 500             

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 2



A - 360 000

B - 45 000

C -

A -

B -

C -

A -

B -

C -

A -
B -

C -

D -

A -

B -

C -

D -

A -

B -

C -

A -

B -

C - 160 000

A -

B -

C -

A -

B -

C -

D -

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 

19. 600 60078
Przebudowa dr 0224T Błogoszów-Zakrzów 

Gm.Oksa 
450 000             45 000             

Zarząd Dróg 

Powiatowych               

w Jędrzejowie

20. 750 75020
Zakup oprogramowania- arkusz 

organizacyjny
30 000               30 000             

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

21. 750 75020

Modernizacja pomieszczeń i korytarza w 

budynku Starostwa Powiatowego przy 

ul.11-go Listopada 83

20 000               20 000             

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

22. 750 75020

Modernizacja dachu budynku Starostwa 

powiatowego  w Jedrzejowie ul.Armii 

Krajowej 9 poprzez wykonanie obróbek 

blacharskich

53 000               53 000             

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

23. 750 75020

Modernizacja pomieszczeń  budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Armii 

Krajowej 9 -celem poprawy 

bezpieczeństwa ppoż.oraz wykonanie 

oświetlenia awaryjnego

160 000             160 000           

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

24. 750 75020

Modernizacja instalacji  sieci c.o . w 

budynku Starostwa Powiatowego przy 

ul.11-go Listopada 83

50 000               50 000             

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

25. 900 90019

Modernizacja instalacji  sieci c.o . w 

budynku Starostwa Powiatowego przy 

ul.11-go Listopada 83

160 000             -                       

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

27. 801 80140

Modernizacja budynku szkoły CKP w 

Jędrzejowie ZS Nr 2 poprzez wykonanie 

instalacji odgromowej

20 000               20 000             
Zespół Szkół Nr 2            

w Jędrzejowie

28. 853 85324

Zakup samochodu osobowego do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

(współfinansowanie z funduszu PFRON)

30 000               30 000             

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

Ogółem 17 545 689       3 582 017        0 0 13 963 672

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4

0,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

2 372 988

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 2 372 988

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

              do Uchwały Nr XIII/119/2019

              Załącznik nr 5

Rady Powiatu w Jędrzejowie

               z dnia 27.12.2019 r.

……………………………………………….

Przewodniczący Rady Powiatu

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



 Powiatu w Jędrzejowie

w tym:

wynagrodzenia i 

skadki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art..5  ust.1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 13 14

010 01005 2110 10 000 10 000 10 000 10 000

020 02001 2110 5 000 5 000 5 000 5 000

600 60095 2110 457 457 457 457

700 70005 2110 137 000 137 000 137 000 53 000 84 000

710 71012 2110 265 000 265 000 265 000 137 153 127 847

710 71015 2110 380 000 380 000 380 000 358 600 21 400

750 75045 2110 37 000 37 000 37 000 16 000 21 000

754 75411 2110 6 052 478 6 052 478 6 052 478 5 380 780 416 698 255 000

755 75515 2110 198 000 198 000 198 000 10 000 61 940 126 060

851 85156 2110 1 463 723 1 463 723 1 463 723 1 463 723

853 85321 2110 222 000 222 000 222 000 198 186 23 814

855 85504 2110 43 042 43 042 43 042 1 319 71 41 652

855 85508 2160 415 680 415 680 415 680 3 857 300 411 523

855 85510 2160 274 776 274 776 274 776 2 748 272 028

9 504 156 9 504 156 9 504 156 6 162 100 2 235 793 126 060 980 203 0 0

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/119/2019  

z dnia 27.12.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2020 r.

Dział Rozdział

Wydatki jednostek                                        

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Wydatki 

bieżące

§
Dotacje 

ogółem wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki na 

2020 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków. O 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tm:

wynagrodzenia i 

skadki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 22 000 22 000 22 000 20 375 1 625

600 60014 6420 7 582 151 7 582 151 0 7 582 151 7 582 151

600 60078 6420 4 052 000 4 052 000 4 052 000 4 052 000

11 656 151 11 656 151 22 000 20 375 1 625 11 634 151 11 634 151Ogółem

Wydatki jednostek budżetowychDzia

ł
Rozdział § Dotacje ogółem inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIII/119/2019

z dnia 27.12.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej w 2020r.

Wydatki na 

2020r Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i skadki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 85311 2320 9 112 18 224 18 224 9 112 9 112

855 85508 2310 127 215 173 415 173 415 127 215 46 200

855 85508 2320 102 528 233 280 233 280 102 528 130 752

855 85510 2310 0 20 000 20 000 0 20 000

855 85510 2320 211 200 251 200 251 200 211 200 40 000

450 055 696 119 696 119 450 055 246 064

600 60014 6300 1 751 021 1 751 021 1 751 021 1 751 021

600 60078 6300 418 500 418 500 418 500 418 500

2 169 521 2 169 521 0 0 2 169 521 2 169 521

2 619 576 2 865 640 696 119 0 450 055 246 064 0 2 169 521 2 169 521

§

I. Dochody i wydatki               

związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi  

j s t

Rozdział

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIII/119/2019

z dnia 27.12.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie poroz.między j.s.t.

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa 

zadania
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Dział

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 850 000

1 921 92118
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -Muzeum im. 

Przypkowskich
850 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7 268 688

1 801 80144 Inne formy kształcenia ( szkoły niepubliczne ) 1 500 000

2 801 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych,gimnazjach,liceach ogólnokształcących 

,profilowanych i szkołach zawodowych (szkoły niepubliczne)

5 550 000

3 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 218 688

8 118 688

   Załącznik Nr 9

                                                     do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/119/2019

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Ogółem

                                                 z dnia 27.12.2019 r.

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1



                                                            Powiatu w Jędrzejowie

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

264 664

3 855 85510 Zadania z zakresu pomocy społecznej

różne jednostki samorządu terytorialnego - placówki opiekuńczo-

wychowawczwe, w których będą przebywały dzieci z naszego 

powiatu

60 000

4 855 85508 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - rodziny zastępcze, 

w których będą przebywały dzieci z naszego powiatu
176 952

5 853 85311
Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych

różne jednostki samorządu terytorialnego - warsztaty terapii 

zajęciowej, w których będą uczestniczyły dzieci z naszego 

powiatu

9 112

5 921 92118
Zadania z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -Muzeum im. 

Przypkowskich
18 600

484 060

1 750 75075 Zadania z zakresu pomocy finansowej
Środki przeznaczone na realizację Programu Odnowy, 

Aktywizacji i Estetyzacji Powiatu Jędrzejowskiego
225 000

2 755 75515
Zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej
wyłoniona w drodze konkursu 126 060

3 851 85195 Zadania z zakresu ochrony zdrowia organizacja pożytku publicznego 5 000

4 855 85510 Zadania z zakresu pomocy społecznej wyłoniona w drodze konkursu 120 000

5 921 92195
Zadania z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
organizacja pożytku publicznego 4 000

6 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu organizacja pożytku publicznego 4 000

748 724

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 10

               do Uchwały Rady Nr XIII/119/2019

 z dnia 27.12.2019 r. 

Dotacje celowe w 2020

Id: C9F2716E-9B32-48FD-9271-DAC2077DC4FF. Podpisany Strona 1




